
 

 

 

 

 

 

 

 

ULUS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ E-TWİNNİNG ETKİNLİKLERİ 

 

E-TWINNING PROJEMİZİ BAŞARIYLA SONLANDIRDIK 

Okulumuz Öğretmenlerinden Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni Emine ATİK tarafından Cartoontasdıc 
E-Twınnıng Projesi Yürütülmektedir.   

Projenin temeli kadınlar, çocuklar, engelliler ve çevre gibi grup ve faktörlere yönelik farkındalık 
oluşturmak ve bunu karikatürize ederek yaygınlaştırmak üzerine kurulmuştur. 

E-twinning kapsamında gerçekleştirdiğimiz Cartoontasdic projemizi sonlandırırken okul 
müdürümüz Sıdıka BAŞBUĞA tarafından görevli öğrencilerimize sertifikaları törenle verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



E-TWINNING PROJESİ ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ 

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Emine Atik 'in yapmış olduğu e-twinning projesi ödüle layık 
görülmüştür. Kendisini tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 
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BAŞLIYORUZ 

Kaynaklarımızın sonsuz olmadığının farkında olan nesillere ihtiyacımız var. Bu hedefle Where Are 
You On This Journey? isimli proje ile e Twinning yolculuğunda Ulus MTAL olarak yerimizi aldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UPCYCLİNG WEBİNARI 

Akademisyen Rahmi ARAS E Twinning projesi kapsamında Romanya ve Türkiye ekibi öğretmen ve 
öğrencilerine ileri dönüşümün önemi üzerine çalışmaların yer aldığı bir sunum gerçekleştirdi. 
Konuğumuz aynı zamanda bu alanda yaptığı çalışmalar hakkında da öğrencilerimizi bilgilendirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ONLİNE E-TWİNNİNG YARIŞMASI 

Romanya ekibi ve Türkiye ekibi e Twinning projesi kapsamında online yarışma yaptılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



E-TWİNNİNG KAPSAMINDA OKULUMUZDA SERGİ 

Okulumuzda düzenlenen ''Ankara 100.yıl Kaynak Yarışmasında'' e Twinning ekibi olarak sergimizi 
açtık. Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Ankara'nın muhtelif liselerinden gelen misafirlerimize 
ileri dönüşüm ile gerçekleştirdiğimiz ürünlerimizi tanıttık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MİNİK KALPLERLE BULUŞTUK 

Lösemili Çocuklar Köyü'nde gerçekleştirilen şenlikte E Twinning ekibi olarak öğrencilerimizle 
birlikte biz de yer aldık. Ürünlerimizi sergilediğimiz bu şenlikte çocuklar, özellikle ürünlerimizden 
el göz koordinasyonunu sağlama oyununu oynarken oldukça eğlendiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


